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 IPM Sistemas Ltda  

Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita Despesa
Especificação Executado Total Função do Governo Total

Receitas correntes
Receita patrimonial
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas de capital
Alienação de bens
Transferências de capital

 
33.410,72

387.935,63
922,41

 
4.700,00

133.655,58

422.268,76
 
 
 

138.355,58
 
 

Assistência Social
Encargos Especiais

2.864.990,01
5.000,00

Subtotal 560.624,34 Subtotal 2.869.990,01

Transferências Financeiras Recebidas 2.730.800,00 Transferências Financeiras Concedidas 0,00

Déficit 0,00 Superávit 421.434,33

Total 3.291.424,34 Total 3.291.424,34

Data de Emissão: 31/12/2017

___________________________________
DEISE ADRIANA NICHOLLETTI MENDES

SECRETÁRIA

___________________________________
KATHIA ELISA GUMZ HOWE

CONTADORA
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